令和2年発生災害復旧工事の発注方針等について（お知らせ）

令 和 2年 9月 1 4 日

安 芸 高 田 市

令和2年発生災害復旧工事の発注方針等についてお知らせします。

このことについて、平成30年発生災害復旧工事での取り扱いのうち下記について、令和2年発

生災害復旧工事においても同様の取り扱いとすることとしたのでお知らせします。

なお、「平成30年発生災害復旧工事の発注方針について」のうち、「２内容の３」のただし書きは

適用しません。

1 平成30年発生災害復旧工事を発注する場合の業種別年間平均完成工事高の取扱いについ

て（通知）

（平成30年11月16日通知）

２ 平成30年発生災害復旧工事の発注方針について

３ 災害復旧工事に係る工事費内訳書の簡略化について

  「４適用期間」のうち、適用期限を令和5年3月31日までとする。

４ 工事完成図書等の簡素化に関する特記仕様書

５ 平成30年発生災害復旧工事における工事請負代金の支払い等について

  「(平成30年）」を「（令和2年）」に「（平成31年）」を「（令和3年）」に読み替える。

６ 平成30年7月豪雨災害に伴う工事成績評定の取扱いについて（お知らせ）

（令和元年7月5日通知）

（適用範囲）

令和2年発生災害復旧工事に適用する。